
Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida Hora Sortida

1

8:00
16

13:00

8

8:08
9

9:20

5

8:16
12

13:16

4

8:24
13

14:20

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY CADETS NOIS ‐ 2018

DISSABTE DIA 15 DE SETEMBRE DIUMENGE DIA 16 DE SETEMBRE

VUITENS QUARTS SEMIFINALS FINAL

Participants Participants Participants

O. MARTINEZ

A. PALOMAR

I. AZNAREZ

A. VERGES

J. FRADERA

A. CUENDE

V. YAIS

J. MARQUEZ

LAKES

CAMPIÓ



3

8:32
14

13:32

6

8:40
11

9:28

7

8:48
10

13:48

2

8:56
15

G. ACHA

J. DALMAU

J. VOLTAS

O. FORT

VUITENS QUARTS SEMIFINALS FINAL

I. JIMENEZ DE LA 
CHICA

M. MEZQUITA

M. DANILIN

V. GUILLEM



Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida Hora Sortida

1

9:04
16

14:04

8

9:12
9

9:04

5

9:20
12

14:20

4

9:28
13

14:04

LAKES

CAMPIÓD. SOLAVERA

I. PONSDOMENECH

V. MESTRE

D. SILVA

P. DALMAU

J. BEREA

DISSABTE DIA 16 DE SETEMBRE DIUMENGE DIA 17 DE SETEMBRE

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY INFANTILS NOIS ‐ 2018

VUITENS QUARTS SEMIFINALS FINAL

Participants Participants Participants

L. PALOMO

J. FORT



3

9:36
14

14:36

6

9:44
11

9:12

7

9:52
10

14:52

2

10:00
15

VUITENS QUARTS SEMIFINALS FINAL

M. BOFARULL

P. SANCHEZ

J. PANISELLO

G. ALBACAR

E. DOMENECH

C. CALVO

M. FONSECA

S. LEACH



Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida Hora Sortida

1

10:08
8

8:48

4

10:16
5

13:48

3

10:24
6

8:56

2

10:32
7

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY ALEVINS NOIS ‐ 2018

DISSABTE DIA 15 DE SETEMBRE

QUARTS SEMIFINALS FINAL

DIUMENGE DIA 16 DE SETEMBRE

LAKES

CAMPIÓ

Participants Participants Participants

P. GARCIA

J. FARRE

D. EGEA

E. CASADEMONT

A. PUJOL

N. MOLAS

M. CAFFREY

G. ALVAREZ

QUARTS SEMIFINALS FINAL



Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida Hora Sortida

1

10:40
8

8:32

4

10:48
5

13:32

3

10:56
6

8:40

2

11:04
7

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY CADETS NOIES ‐ 2018

QUARTS SEMIFINALS FINAL

DISSABTE DIA 15 DE SETEMBRE DIUMENGE DIA 16 DE SETEMBRE

LAKES

B. SANCHEZ

C. CUARTERO

P. PEREZ

M. CAÑADO

A. MARTINEZ

M. ELIZALDE

CAMPIONA

Participants Participants Participants

N. JOYCE

QUARTS SEMIFINALS FINAL

T. DORADO



Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida Hora Sortida

1

11:12
8

8:16

4

11:20
5

13:16

3

11:28
6

8:24

2

11:36
7

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY INFANTILS NOIES ‐ 2018

DISSABTE DIA 15 DE SETEMBRE

QUARTS SEMIFINALS FINAL

DIUMENGE DIA 16 DE SETEMBRE

LAKES

CAMPIONA

Participants Participants Participants

A. YMBERN

M. BELLIDO

D. CAMPILLO

M. EGEA

C. BARDAJI

D. BELLIDO

N. HERRERA

S. PEDRERO

QUARTS SEMIFINALS FINAL



Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida Hora Sortida

1

11:44
8

8:00

4

11:52
5

13:00

3

12:00
6

8:08

2

12:08
7

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY ALEVINS NOIES ‐ 2018

DISSABTE DIA 15 DE SETEMBRE

QUARTS SEMIFINALS FINAL

DIUMENGE DIA 16 DE SETEMBRE

LAKES

CAMPIONA

Participants Participants Participants

A. CAÑADO

M. MITJANS

M. JOYCE

L. VILLANUEVA

C. LARA

N. BERTRAN

A. AGUILAR

A. VIDAL

QUARTS SEMIFINALS FINAL



Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida

1

15:00
4

9:36

2

15:08
3

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY BENJAMINS NOIES ‐ 2018

DISSABTE DIA 15 DE SETEMBRE DIUMENGE DIA 16 DE SETEMBRE

SEMIFINALS FINALS

LAKES

Participants Participants

C. FELIP

C. CARMONA

N. MARTINEZ

A. GARCIA

CAMPIONA



Barres:

Ranking Hora Sortida Hora Sortida

1

15:16
4

9:44

2

15:24
3

CPNAT. CATALUNYA MATX‐PLAY BENJAMIN NOIS ‐ 2018

DISSABTE DIA 15 DE SETEMBRE DIUMENGE DIA 16 DE SETEMBRE

SEMIFINALES FINALS

LAKES

Participants Participants

E. DIAZ

N. GARCIA

J.JULIA

E. MARTINEZ

CAMPIO
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